



מטופלים יקרים,

אנחנו מקווים שאתם בטוב, בתקופה מורכבת זו. הפעם בניוזלטר הדו-חודשי שלנו: השבוע ערכנו וובינר בנושא בעיות שינה ופתרונות, בהשתתפות פרופ' אשר טל, רופא שינה ומומחה במחלות ריאה - אתם הראשונים לקבל קישור להקלטה • יחידת הקנביס הרפואי של משרד הבריאות פרסמה הנחיות חדשות להתוויות השונות - כל העדכונים כאן • קמפיין וידאו לרגל אירועי יום הזיכרון: אנשי הצוותים שאחראיים על מטופלי משרד הביטחון נזכרים, כל אחד, במטופלים-גיבורים שריגשו אותם - כדאי לצפות.

054-438-0414



יש לנו מספר חדש להודעות ווטצאפ. אנא הכניסו אותו לאנשי הקשר שלכם: **ונשמח לעמוד לשירותכם.**

קשה לישון – קשה לתפקד?

קבלו קישור לוובינר שערכנו, בנושא בעיות שינה

פרופ' אשר טל, רופא שינה ומומחה במחלות ריאה התארח השבוע בוובינר מספר 11 בסדרת SyqeCare. כמו כל הוובינרים שלנו, גם הפעם קישרנו בין כאבים כרוניים ותסמינים רפואיים ורגשיים לבין בעיה מוכרת: איכות השינה. זה המקום להזכיר את תוצאות מחקר איסוף הנתונים שביצענו בעזרתכם, במהלך טיפול ארוך טווח במשאף ובמחסנית SyqeAir, בתנאי העולם האמיתי: המטופלים העידו כי איכות השינה השתפרה באופן מובהק, משך ההירדמות התקצר ומשך השינה התארך - במוצ'ע! רוצים להתייעץ אתנו על בעיות השינה שלכם? התקשרו לשירות חוויית לקוחות: *2064 או שלחו אלינו [ווטצאפ](#).

לצפייה בכל הוובינרים

לצפייה בוובינר #11



הידעתם? ישנן תקנות חדשות בנושא הרישיונות לקנביס רפואי

ב-1 באפריל 2024 פרסם משרד הבריאות, הקלות נוספות במתן המלצה לטיפול בקנביס רפואי. החידוש: מעבר ממודל של רישיונות למודל של מרשמים שיונפקו ברפואה הציבורית, על ידי רופאים מומחים בתחומי המומחיות של ההתוויות המאושרות לטיפול בקנביס רפואי. רופאים שעברו הכשרה ייעודית לכך. הקלות אלו הן חלק מרפורמה שפורסמה בינואר 2024, שמחזקת את שיקול דעת הרופאים המומחים במתן המלצה רפואית לקנביס.



לעמוד ההתוויות המעודכן

קמפיין וידאו לרגל ימי הזיכרון והעצמאות: הגיבור שריגש אותי



הרבה לפני שבעה באוקטובר ומלחמת חרבות ברזל, הקמנו בסאיקי צוות רב-תחומי מיוחד לטיפול בקהילת כוחות הביטחון. לוחמות ולוחמי צה"ל וכוחות הביטחון שנפגעו במהלך השירות הסדיר או המילואים - חלקם עוד בשנות ה-70, ומאז הם סובלים מכאבים קשים, מ-PTSD וממחלות שהתפתחו כתוצאה מכך. אחד מהישגיו המרשימים של הצוות, הוא הסכם בלעדי בתחום הטיפול בקנביס שנחתם עם משרד הביטחון: 100% מימון משאף ומחסנית SyqeAir - בלי לשלם מראש ולחכות להחזרים ומשלוח חינם עד הבית בהתאם להפניה. השנה, לקראת ימי הזיכרון והעצמאות, נציגי הצוותים השתתפו בקמפיין "הגיבור שריגש אותי" ונזכרו במטופל, אחד מתוך רבים, שכבש את ליבם.

לצפייה בסרטונים

רוצים לקרוא כתבות נוספות? עדויות מטופלים, התרשמות הרופאים, חדשות וחיידושים? היכנסו לקישור: [מגזין קנאביס](#)

בהתאם להתוויות המאושרות ולנוהל 106. מותנה בהמלצת רופא וברישיון לשימוש בהתאם לדרישות הדין. נבדק מחקרית. אין באמור משום המלצה רפואית. בנוסף, נדגיש שאין באמור ייעוץ משפטי או תחליף לייעוץ משפטי, הכתוב לעיל מהווה תיאור כללי בלבד ובלתי מחייב. בכל מקרה יש לפנות לקבלת ייעוץ ספציפי לפי נתוניך האישיים.